JUNIOR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR 

EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E TODAS AS 

UNIDADES VINCULADAS. 

Vigência: 16 de fevereiro de 2024 até 15 de janeiro de 2025 

Valor Global do Contrato: R$ 1.920.515,00 (um milhão novecentos e vinte mil 

quinhentos e quinze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207.1012200042082.339030.00 – Ficha 370 15000001002 - Recursos 

Não Vinculado de Impostos – (Saúde)) 

0207.1012205202515.339030.00 – Ficha 387 15000001002 - Recursos 

Não Vinculado de Impostos – (Saúde))